Letter of Raja Keshav Rao to Peshwa Balaji Rao about Afghans and Rohillas

This disaster befell the Marathas on the 4th of March, 1760, and had a very depressing effect upon them. Writing from Jhansi on the 25th of Rajjab, 1173 A.H. March 13-14, 1760, to the Peshwa Balaji Rao, Raja Keshav Rao sounded a note of despair. "In short, the Abdali [Ahmad Shah Durrani] and Ruhilas have all joined together," wrote Keshav Rao. "They have a large army and enormous quantities of artillery ammunition. It is not possible to fight with